
PREFEITURA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.847/0001-90CNPJ: (49) 3657-0001

89983-000 - Santa Terezinha do Progresso

Telefone:
Rua Tancredo Neves, 337 - CentroEndereço:

Nr.:   25/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

47/2023

19/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/07/2023
Pregão presencial
25/2023 - PR
47/2023

A PRESENTE LICITAÇÃO VISA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CAMINHÃO COM
PLATAFORMA/GUINCHO PARA TRANSPORTE DE MÁQUINAS, VEÍCULOS E
EQUIPAMENTOS, PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Participante: MARIA INES MULLER VIEIRA DA SILVA 02464665967

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CAMINHÃO COM PLATAFORMA/GUINCHO  para realização de

percurso de até 50 KM por chamado. - CAMINHÃO COM
PLATAFORMA/GUINCHO  para realização de percurso de até 50 KM
por chamado.

150,000 UN 470,00 70.500,00

2 CAMINHÃO COM PLATAFORMA/GUINCHO  KM excedente aos  50 KM
por chamado. - CAMINHÃO COM PLATAFORMA/GUINCHO  KM
excedente aos  50 KM por chamado.

3.000,0 KM 5,90 17.700,00

Total do Participante: 88.200,00

Total Geral: 88.200,00

Assinatura do Responsável

07/07/2023Santa Terezinha do

Marcia Detofol

PREFEITA MUNICIPAL


